honoraires occasionnés par l’opération, le Conseil d’Administration pouvant prélever les sommes nécessaires 

pour porter la réserve légale au dixième du nouveau capital constaté après l’opération. 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à CENT TRENTE QUATRE MILLIONS CINQUANTE SIX MILLE DEUX 

CENT SOIXANTE QUINZE EUROS (134.056.275 €). 

Il est divisé en 8.937.085 actions de QUINZE EUROS (15,00 €) chacune de valeur nominale, entièrement 

libérées. 

ARTICLE 8 - AUGMENTATION DU CAPITAL SOCIAL - REDUCTION - AMORTISSEMENT DU 

CAPITAL 

A. AUGMENTATION DE CAPITAL